INSTALLATION MANUAL

PART OF ARSKA GROUP

ILMAKOTELO 500 mm ASENNUSOHJE S / M- SARJA

AIR CASING 500 mm INSTALLATION MANUAL, S/ M SERIES

D16669




INSTALLATION MANUAL

PART OF ARSKA GROUP S and M SERIES

139569_1

;

<

%
140025_3

Butyylimassa huoltoluukkua lukuun ottamatta
kaikkiin ilmakotelon saumoihin.

139570_3

Butyl sealant for all airbox seams except for
the service hatch.

Mepu Oy, Mynamaentie 59, 21900 YLANE ~ www.mepu.com



https://www.arskagroup.com/mepu/

PART OF ARSKA GROUP

INSTALLATION MANUAL
S and M SERIES

POS| CODE |[S3/QTY Nimitys Description Type
1 139572 2 |Aldlevy Plate lImakotelo 500mm
2 | 1395721 1 Alalevy luukulla Plote limakotelo 500mm
3 139573 1 Sivulevy lImakotelo 500mm
4 | 139573PK 1 Sivulevy lImakotelo 500mm
5 | 1395741 2 |U-profiili U-profile S-Sarja iimakotelo L=241mm
6 139575 1 Luukku Hatch S-Sarja IImakotelo
7 139727 2  |Peitelevy iimakotelo S-Sarja 2024
8 | 139727PK 2  |Peitelevy iimakotelo S-Sarja 2024
9 139728 2 |Peitelevy Cover plate S-Sarja 2024
10| 910021 8  |Kuusioruuvi Hex bolt MS5x16
11 920003 8  |Kuusiomuftteri Hexagon Nut M5
12 | 920054 4 |Kuusiomutteri Matala Hexagon Nut Low M8
13| 921070 4 [Kupualuslevy Cup head washer D30/9
14| 923645 48  |Laippamutteri Hex Flange Nut M8
15| 923653 48 |Laippapultti Hex Flange Bolt M8x16
16 | 960001 2 |Vedin Handle Pisla 805

Mepu Oy, Mynamaentie 59, 21900 YLANE

www.mepu.com



https://www.arskagroup.com/mepu/

PART OF ARSKA GROUP

INSTALLATION MANUAL
S and M SERIES

POS| CODE |S3/QTY Nimitys Description Type
1 139574 2  |U-profiili U-profile S-Sarja iimakotelo L=1000mm
2 139616 2 |Sivulevy lImakotelo 500mm
3 139617 3 lImakotelon levy S-Sarja 2024
4 139618 2 [Tukilevy Support plate S-Sarja 2024
S 923645 48  |Laippamutteri Hex Flange Nut M8
6 923653 48  |Laippapultti Hex Flange Bolt M8x16

Mepu Oy, Mynamaentie 59, 21900 YLANE

www.mepu.com



https://www.arskagroup.com/mepu/

PART OF ARSKA GROUP

INSTALLATION MANUAL

S and M SERIES

POS CODE S3/QTY Nimitys Description Type
1 139574 2 |U-profiili U-profile S-Sarja iimakotelo L=1000mm
2 139617 3  |imakotelon levy S-Sarja 2024
3 139618 2  [Tukilevy Support plate S-Sarja 2024
4 139839 1 Levy Plate lImakotelo 500mm sulkuluukku
5 139839PK 1 Levy (peili) Plate limakotelo 500mm sulkuluukku
6 923645 48 |Laippamutteri Hex Flange Nut M8
7 923653 48  |Laippapultti Hex Flange Bolt M8x16

Mepu Oy, Mynamaentie 59, 21900 YLANE

www.mepu.com



https://www.arskagroup.com/mepu/

INSTALLATION MANUAL

PART OF ARSKA GROUP S and M SERIES

POS| CODE |S3/QTY Nimitys Description Type
1 140023 2 Peitelevy Cover plate
2 140026 2  |Pohjalevy Bottom plate 500mm
3 | 140026_1 1 Pohjalevy Bottom plate 500mm
4 140027 2 |Nurkkalista 500mm
5 140028 1 Luukku iimakotelo 500mm
6 9210018 4 [Kuusioruuvi Hex bolt M5x10
7 920003 4 |Kuusiomutteri Hexagon Nut M5
8 920054 4 |Kuusiomutteri Matala Hexagon Nut Low M8
9 921070 4 |Kupuadluslevy Cup head washer D30/9
10 | 923645 16 |Laippamutteri Hex Flange Nut M8
11 923653 12 |Laippapultti Hex Flange Bolt M8x16
12 | 923654 4 |Laippapultti Hex Flange Bolf M8x20
13| 960001 1 Vedin Handle Pisla 805

Mepu Oy, Mynamaentie 59, 21900 YLANE ~ www.mepu.com



https://www.arskagroup.com/mepu/

PART OF ARSKA GROUP

INSTALLATION MANUAL
S and M SERIES

POS| CODE |S3/QTY Nimitys Description Type
1 139612 1 Kattolevy Plate 500mm keski
2 | 1396121 1 Kattolevy Plate 500mm Vasen
3 | 1396122 1 Kattolevy Plate 500mm Oikea
4 923653 6 |Laippapultti Hex Flange Bolt M8x16
5 923645 6 |Loippamutteri Hex Flange Nut M8

Mepu Oy, Mynamaentie 59, 21900 YLANE

www.mepu.com



https://www.arskagroup.com/mepu/

INSTALLATION MANUAL
S and M SERIES

Mepu Oy, Mynamaentie 59, 21900 YLANE ~ www.mepu.com



https://www.arskagroup.com/mepu/

INSTALLATION MANUAL
S and M SERIES

Mepu Oy, Mynamaentie 59, 21900 YLANE ~ www.mepu.com



https://www.arskagroup.com/mepu/

INSTALLATION MANUAL

S and M SERIES

PART OF ARSKA GROUP

Mepu Oy, Mynamaentie 59, 21900 YLANE

www.mepu.com



https://www.arskagroup.com/mepu/

INSTALLATION MANUAL

PART OF ARSKA GROUP S and M SERIES

///—;‘

0 M8x16
0

Al ©

’ =)
o | O

7 1

/\0 I

=} ‘/ “\

Mepu Oy, Mynamaentie 59, 21900 YLANE ~ www.mepu.com



https://www.arskagroup.com/mepu/

PART OF ARSKA GROUP

INSTALLATION MANUAL
S and M SERIES

800 [ 630
POS| CODE /CYQT /(YQT Nimitys Description Type
1 139650 2 | 2 [Sivulevy Yhde 630/800
2 | 140022 2 | - 1 |Pohjalevy Bottom plate Tm 2630
3 | 1400223 | 1 - |Pohjalevy Bottom plate Im @800
4 140197 1 1 [Taustalevy Yhde 630/800
5 212510 8 | 8 |Poraruuvi Drill head screw 4.8x13
6 923645 | 26 | 26 |Laippamutteri Hex Flange Nut M8
7 923653 | 26 | 26 |Laippapultti Hex Flange Bolt M8x16
8 970200 - 1 |Lahtdkaulus Outlet collar ILU 630
9 970202 1 - |Lahtdkaulus Outlet collar ILU 800

Mepu Oy, Mynamaentie 59, 21900 YLANE

www.mepu.com



https://www.arskagroup.com/mepu/

PART OF ARSKA GROUP

INSTALLATION MANUAL
S and M SERIES

POS| CODE |800/QTY| 630/QTY Nimitys Description Type
1 139722 1 - Taustalevy Yhde 800mm
2 | 1397221 - 1 Taustalevy Yhde 630mm
3 912511 16 16 Poraruuvi Drill head screw 4.8x16
4 970200 = 1 L&htékaulus Outlet collar ILU 630
5 970202 1 = Lahtékaulus Outlet collar ILU 800

O
o 1 tai 2

Mepu Oy, Mynamaentie 59, 21900 YLANE ~ www.mepu.com



https://www.arskagroup.com/mepu/

INSTALLATION MANUAL

PART OF ARSKA GROUP S and M SERIES
POS CODE QY Nimitys Description Type
1 139680 1 |limakotelolevy AKP
2 139681 1 |[Levy Plate
3 210097 12 |Kuusioruuvi Hex bolt M10x25
4 923645 10 |Laippamutteri Hex Flange Nut M8
5 923653 10 |Laippapultti Hex Flange Bolt M8Bx16
3 923711 12 |Laippamutteri Hex Flange Nut MI10
7 923884 1 |Aksiaalipuhallin Axial fan 56IM/20/2/6/24 5,8kW

&

Mepu Oy, Mynamaentie 59, 21900 YLANE

www.mepu.com



https://www.arskagroup.com/mepu/

(rePy)

INSTALLATION MANUAL

PART OF ARSKA GROUP S and M SERIES
POS CODE Qry Nimitys Description Type
1 139650 2 |Sivulevy Yhde 630/800
2 139681 1 |[Levy Plate
3 140022_4 1 |Pohjalevy Bottom plate m
4 140197 1 |Taustalevy Yhde 630/800
5 923645 36 |Laippamutteri Hex Flange Nut M8
6 923653 36 |Laippapultti Hex Flange Bolt M8x16
7 923711 12 |Laippamutteri Hex Flange Nut M10
8 923884 1 |Aksiaalipuhallin Axial fan 56IM/20/2/6/24 5,8kW
? 924199 12 |Laippapultti Hex Flange Bolt M10x25

Mepu Oy, Mynamaentie 59, 21900 YLANE

www.mepu.com



https://www.arskagroup.com/mepu/

INSTALLATION MANUAL

PART

S and M SERIES

DETAIL B
SCALE1:15

DETAIL A
SCALE1:15

Butyylimassa

Mepu Oy, Mynamaentie 59, 21900 YLANE ~ www.mepu.com



https://www.arskagroup.com/mepu/

INSTALLATION MANUAL

(rePy)

PART OF ARSKA GROUP

S and M SERIES

e U

Ya
~Ss + QSO\8S8 -
o

140027

SCALE1:10

DETAIL A

Mepu Oy, Mynamaentie 59, 21900 YLANE ~ www.mepu.com



https://www.arskagroup.com/mepu/

INSTALLATION MANUAL

(rePy)

PART OF ARSKA GROUP

S and M SERIES

<
=
<
—
(UN]
(@)

SCALE1:10

Mepu Oy, Mynamaentie 59, 21900 YLANE ~ www.mepu.com



https://www.arskagroup.com/mepu/

S and M SERIES
DETAIL A
SCALET:10

INSTALLATION MANUAL

\\,/

11\ 5

<

Mepu Oy, Mynamaentie 59, 21900 YLANE ~ www.mepu.com


https://www.arskagroup.com/mepu/

INSTALLATION MANUAL

PART OF ARSKA GROUP S and M SERIES

Mepu Oy:n huoltopalvelu:
Puh. (02) 275 4482
E-mail: service@mepu.com

Mepu Oy, Mynamaentie 59, 21900 YLANE ~ www.mepu.com



https://www.arskagroup.com/mepu/

